
Bildiri
Yazar Nihal Genç

Gönderim Tarihi: 19-Nis-2021 09:59PM (UTC+0300)
Gönderim Numarası: 1563876085
Dosya adı: Tam_Metin-S_ehir-C_evre_Kongresi_NG.docx (919.39K)
Kelime sayısı: 3440
Karakter sayısı: 24279



4

6

6
12

13

14





8

9

11

15

16





17





1

1

2

3

5

7

10



%7
BENZERLİK ENDEKSİ

%7
İNTERNET KAYNAKLARI

%4
YAYINLAR

%3
ÖĞRENCİ ÖDEVLERİ

1 %1
2 %1
3 %1

4 <%1
5 <%1
6 <%1
7 <%1
8 <%1

Bildiri
ORİJİNALLİK RAPORU

BİRİNCİL KAYNAKLAR

dergipark.org.tr
İnternet Kaynağı

Submitted to University of Cambridge
Öğrenci Ödevi

Robert Haining. "Spatial methodologies to
support local policing in the UK: glimpsing the
future", Twenty-First Century Society, 2009
Yayın

uzalcbs.org
İnternet Kaynağı

lra.le.ac.uk
İnternet Kaynağı

archive.org
İnternet Kaynağı

www.tandfonline.com
İnternet Kaynağı

Submitted to Nişantaşı Üniversitesi
Öğrenci Ödevi

kazanim-testleri.com



9 <%1
10 <%1
11 <%1
12 <%1
13 <%1
14 <%1
15 <%1
16 <%1
17 <%1

Alıntıları çıkart Kapat

Bibliyografyayı Çıkart Kapat

Eşleşmeleri çıkar Kapat

İnternet Kaynağı

anangkadarsah.id
İnternet Kaynağı

paperity.org
İnternet Kaynağı

worldwidescience.org
İnternet Kaynağı

dspace.uevora.pt
İnternet Kaynağı

repositorium.sdum.uminho.pt
İnternet Kaynağı

acikarsiv.ankara.edu.tr
İnternet Kaynağı

akdenizsempozyumu.mersinakademi.com.tr
İnternet Kaynağı

tr.wikipedia.org
İnternet Kaynağı


